Министерство образования Саратовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области
 «Питерский  агропромышленный лицей»

	Зачислить на _ курс по профессии ________________________________________________________________

 С  __________________ 2022 г. Приказ № _____ от «___»____________ 2022 г. п/н _______________

                                                                   директор  ГБПОУ СО  «ПАЛ » _______________ Гришкова И.В.

 директору ГБПОУ СО  «ПАЛ»

Гришковой И.В.
Гражданин (ка) ________________________________________________________________________________

Зарегистрированный (ая) по адресу _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Проживающий (ая) по адресу ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Гражданство _______________________________ Дата рождения_____________________________________

Место рождения _______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Документ удостоверяющий личность _____________________________ серия_________ № ______________

Дата выдачи_______________ Кем выдан _________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по профессии ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

со сроком обучения____________________________________________________________________________

На базе:

Основного общего образования;

Среднего общего образования;

 В группу без получения среднего  общего образования;
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _______________ году _____________________________________________________________

                                                                                                               (полное наименование)

Аттестат       Серия________________ №_____________________________________________________

Диплом         Серия________________№______________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:

Родители:

Отец_________________________________________________________________________________________

Место работы, контактный телефон_______________________________________________________________

Мать _________________________________________________________________________________________

Место работы, контактный телефон_______________________________________________________________

«____»__________________ 2022 г.                                                             __________________________

                                                                                                                                    (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю:

  Впервые

  Не впервые                                                                                    _____________________________

                                                                                                                        (подпись поступающего)
Нуждаюсь  в общежитии (да/нет)________________________________________________________

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».                                                                      ____________________________

                                                                                                                                        (подпись поступающего)

 С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации с приложениями к ним, Правилами приема в ГБПОУ СО  «ПАЛ»,  образовательными программами   ППКРС СПО , с правилами внутреннего распорядка обучающихся, локальными актами по организации образовательного процесса  и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен (а)

                                                                                                                                ________________________

                                                                                                                                        (подпись поступающего)
Подпись законного представителя поступающего (родителей)______________________/____________________________________________________/
                                                                                                                            ФИО полностью
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а)

                                                                                                                                 ________________________

                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

«___»_______________ 2022 г. __________________/_________________________/

                                                              подпись                            расшифровка подписи